REQUERIMENTO Nº 031/2010

Súmula:

Requer a Mesa Diretora que envie ofício ao Conselho
Municipal de Educação a pessoa da Presidente a Senhora
Claudete Marilda Campanhoni requerendo cópia de relatório
de avaliação do “Transporte Escolar” realizado durante o ano
de 2009.

Senhor Presidente
Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No exercício de minhas competências legais e regimental,
especialmente com amparo no Artigo 203 do Regimento Interno da Câmara de Vereadores,

REQUEIRO junto à Mesa Diretora

“... que envie ofício ao Conselho Municipal de Educação a
pessoa da Presidente a Senhora Claudete Marilda Campanhoni requerendo cópia de
relatório de avaliação do “Transporte Escolar” realizado durante o ano de 2009.

JUSTIFICATIVA:

Reunir informações para desempenho das atribuições de Vereador

neste Município de Dois Vizinhos.

Plenário da Câmara de Vereadores,
em 14 de junho de 2010.

Antônio de Abreu Castanha
Vereador - PT